

## LAPE-muutosagentti

Perhekeskustoimintamallin Lappiin -hankeen rahoitus päättyy 31.12.2018. Hanke päättyy, mutta lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelma jatkuu. Suurin vastuu muutosohjelman ("lapetuksen") toteuttamisesta ja jatkamisesta jää kuntiin ja kuntien johtaville viranhaltijoille. Muutostyön jatkaminen edellyttää kunnissa päätöksiä mm. siitä, että työntekijöiden resursseja on mahdollisuus ohjata myös jatkossa lapsi ja perhepalveluiden kehittämiseen LAPE-tavoitteiden saavuttamiseksi. Hyvänä uutisena voidaan todeta, että muutosagenttien työ maakunnissa jatkuu, minkä myötä varmistetaan lapsi- ja perhepalveluiden kehittämisen muutoksen tuki. Maakuntien muutosagenttien lisäksi jokaiselle erä-alueelle palkataan yksi ns. <sup>1</sup>kunta-agentti (Oulu, Tampere, Turku, Kuopio, Pääkaupunkiseutu).

Rahoituksen osalta maakunnan kunnat päättävät mikä taho toimii muutosagentin työnantajana vuonna 2019. Ministeriön (STM) toiveena on, että työnantajatahoa mietittäessä tulisi huomioida muutosagentin tehtävän sisällöllinen ja rakenteellinen aseman osana maakunnan sote-uudistusta ja sen lasten, perheiden ja palveluiden uudistamisen valmistelua. Rahoittaja haluaa varmistaa, että muutosagentilla on tiivis yhteys sote-muutosvalmistelussa. Tehtävänä on myös yhteistyössä tulevien kunta-agenttien kanssa konkretisoida kuntien ja tulevan maakunnan sivistys- ja sote-toimen yhdyspintatyön rakenteita ja toimintamalleja.

Muutosagentin työnantaja täsmentyy kuluvan syksyn aikana. Todennäköisempiä vaihtoja ovat Lapin liitto tai nykyinen työnantaja Poske.

Rahoituksen myöntämisen ehdoissa todetaan, että lähtökohtaisesti nykyiset koulutuettu muutosagentit jatkaisivat työssään toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi. Lisäksi edellytetään, että Lape-hankkeen aikana luodut verkostot mm. LAPE-työryhmät jatkavat toimintaa. Ne voivat toimia tukena maakuntien ja kuntien yhteistyön rakenteiden varmistamisessa ja kehittämisessä, joilla tuetaan lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin ja oppimien yhdenvertaisuutta.

<sup>1</sup>Kts. lisää kunta-agenttien tehtävästä: [https://minedu.fi/artikkeli/-/asset\\_publisher/erityisavustusta-haettavissa-sivistystoimen-kunta-agenttien-toimintaan](https://minedu.fi/artikkeli/-/asset_publisher/erityisavustusta-haettavissa-sivistystoimen-kunta-agenttien-toimintaan)